
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quinta-feira 13 de Outubro de 2022 - Ano X - Edição 2309 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 35/2022
PROCESSO Nº 826027/2022

ASSUNTO: REGISTRO  DE  PREÇOS,  VISANDO  A  AQUISIÇÃO  GRADUAL  DE  CONCRETO  BETUMINOSO  USINADO  A
QUENTE (CBUQ), DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 35/2022, destinado
à Registro de preços, visando a AQUISIÇÃO GRADUAL DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), destinado a
atender as necessidades do Município de Nova Cruz/RN, tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação,
conforme Ata  da  Sessão  Pública  anexa;  e  observados  os  preceitos  do  Decreto  n.º  06  de  11/01/2017 e  da  Lei  Federal  nº  10.520,  de
17/07/2002; ADJUDICA o objeto da licitação à:

Vencedor(es): TCPAV - TECNOLOGIA EM CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EI 

CNPJ: 12.924.624/0001-84 E-mail: jarbasfilho@tcpav.com.br Telefone: 84 3673-6200 

Endereço: R SANTA MARIA, 22 LOTE 0174 QUADRA9 CXPST 102, ZONA DE EXPANSÃO, MACAIBA/RN, CEP: 59280-000 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade  Preço (R$)  Total (R$) 

0 Lote 1  UND 1   3.934.260,00 

 

1 - 0029614 - 
CONCRETO 
BETUMINOSO 
USINADO A QUENTE 
(CBUQ) PARA 
PAVIMENTAÇÃO 
ASFÁLTICA, PADRÃO 
DNIT, FAIXA C, COM 
CAP 50-70 (SINAPI 1518)

PRÓPIA Tonelada 5.000,00
             78

6,00 
  3.930.000,00 

 

2 - 0033214 - EMULSAO 
ASFALTICA 
CATIONICA RR-2C 
PARA USO EM 
PAVIMENTACAO 
ASFALTICA (SINAPI 
41903)

EMAM 
ASFALTOS

KG 1.000,00 4,26           4.260,00 

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 3.934.260,00 (três milhões, novecentos e trinta e quatro mil, duzentos e sessenta reais ).

Nova Cruz/RN, 11 de outubro de 2022.

___________________________________
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

PREGOEIRO


